اللہ تعالیٰ انہما کو محفوظ رکھے۔

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شمارہ ۱۹

شعبہ چاند

سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
حالیہ نمبر ۲۰ روپے
خرید چکا ۲۵ روپے

جلد ۲۰

ایڈیٹر۔
محمد حفیظ نقوی پوری
نائب ایڈیٹر۔
نور شیدا احمد انور

The Weekly Badr Qadian

۱۳ مئی ۱۹۷۱ء عیسوی

۱۳ ہجرت ۱۳۵۰ شمسی

۱۳ مئی ۱۹۷۱ء

بیرونی ممالک میں تبلیغ و اشاعت اسلام کا بابرکت منصوبہ

”لیپ فارورڈ پروگرام اور اس کی عظمت و اہمیت“

از محترم اخوند مستفیض احمد صاحب

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے حالیہ دورہ مغربی افریقہ کے بعد ایک خاص پروگرام کا اعلان فرمایا۔ جس کا نام حضور ایدہ نے